
Zarządzenie Nr 18/12 
Starosty Gostyńskiego 

z dnia 16 kwietnia 2012 r. 
 

w sprawie: powołania Przewodniczącego Zespołu Uzgadniania Dokumentacji Projektowej 

Starostwa Powiatowego w Gostyniu  

 

                    

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(tekst jednolity Dz. U. Nr 142, poz. 1592 ze zmianami) oraz § 11 ust. 1 rozporządzenia 

Ministra Rozwoju Regionalnego i Budownictwa z dnia 2 kwietnia 2001 r. w sprawie 

geodezyjnej ewidencji sieci uzbrojenia terenu oraz zespołów uzgadniania dokumentacji 

projektowej ( Dz. U. Nr 38, poz. 455)  

 

Zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. 

 

Powołuję Pana Ryszarda Jankowiaka na stanowisko Przewodniczącego Zespołu 

Uzgadniania Dokumentacji Projektowej Starostwa Powiatowego w Gostyniu. 

 

§ 2. 
 

Upoważniam Pana Ryszarda Jankowiaka do podpisywania opinii zawierających 

uzgodnienia usytuowania projektowanych sieci uzbrojenia terenu oraz wszelkich innych 

dokumentów wynikających z zakresu działania Zespołu Uzgadniania Dokumentacji 

Projektowej Starostwa Powiatowego w Gostyniu. 

 
§ 3. 

 

Traci moc Zarządzenie nr  11/03 Starosty Gostyńskiego z dnia 25 kwietnia 2003 r. 

w sprawie powołania Przewodniczącego Zespołu Uzgadniania Dokumentacji Projektowej 

Starostwa Powiatowego w Gostyniu. 

§ 4. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 


